CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~g, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 05 de julho de 2002, ROSANA LOBO
SOARES DA CUNHA, matrícula nO 14.464-31, do cargo de Secretário de Divisão, da Divisão
de Informação e Documentação Legislativa. (SV) - Processo nO 1114/00 - CLDF.

8rasllia, 0.5' de de 2002.

Alo-2002-JuL-09b

Deputado GIM RGELLO
Preside te